Berlin Cup 2019

u_@ 17.08.2019

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE

KK GEWEHR 3X20 DAMEN

Durchgéange: Samstag, 17.08.2019 Startzeit: 11:45
Samstag, 17.08.2019 Startzeit: 14:15

MEYTON
ELEKTRONIK

1. 143 | Vaorin, Isabel 44252111
ASG Brandenburg

2. 152 | GraBmann-Jeschke, Nadine 44252093
SGi zu Liibben

kniend
liegend
stehend

kniend
liegend
stehend

97
99
93

95
93
68

94
98
94

96
96
77

191
197
187

191
189
145

575

525

Ranklist Il V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017

generiert am 17.08.2019 um 18:30:59



