Berlin Cup 2019







Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE KK GEWEHR 3X20 DAMEN

Durchgänge: Samstag, 17.08.2019 Startzeit: 11:45 Samstag, 17.08.2019 Startzeit: 14:15

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Stellung	Serien		Sub	Total
					1	2	Total	lotai
1.	143	Vaorin, Isabel ASG Brandenburg	44252111	kniend liegend stehend	97 99 93	94 98 94	191 197 187	575
2.	152	Graßmann-Jeschke, Nadine SGi zu Lübben	44252093	kniend liegend stehend	95 93 68	96 96 77	191 189 145	525

Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017

generiert am 17.08.2019 um 18:30:59